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TIPO DE ENTIDAD Asociacion CUIT 99000080647

NOMBRE ASOCIACION CIVIL MUJERES RURALES UNIDAS CALLE

NUMERO 0 PISO 0

DEPTO/OFICINA LOCALIDAD GREGORIA PEREZ DE DENIS
CIERRE EJERCICIO ECONOMICO MES 8 CIERRE EJERCICIO ECONOMICO DiA 31
TIPO OBJETO

CONSTITUCION

TIPO NUMERO FECHA
RESOLUCION 1078 02-12-2009

REFORMAS

BALANCES

ESTATUTOS
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AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI

23062020504

27111040015

23109634794

23268935134

27059775966

27142853731

APELLIDO

CORIA
BAREA
Rodriguez
PEREZ
TORRES
MEDINA

NOMBRE

GILDA

MIRTA ROSA
Juana Aidé
ROXANA MARISEL
EMILIA DEL VALLE
NICOLASA

CARGO

PRESIDENTE
VICEPRESIDENTE
SECRETARIO
PROSECRETARIO
TESORERO
PROTESORERO

FECHA INICIO EN EL

CARGO
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009
25/05/2009

DURACION EN EL CARGO
(EN MESES)
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