

**ENTIDAD**

TIPO DE ENTIDAD	Asociación	CUIT	99000080647
NOMBRE	ASOCIACION CIVIL MUJERES RURALES UNIDAS	CALLE	.
NÚMERO	0	PISO	0
DEPTO/OFICINA		LOCALIDAD	GREGORIA PEREZ DE DENIS
CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO MES	8	CIERRE EJERCICIO ECONÓMICO DÍA	31
TIPO OBJETO			

**CONSTITUCIÓN**

TIPO	NÚMERO	FECHA
RESOLUCION	1078	02-12-2009

**REFORMAS****BALANCES****ESTATUTOS**

## AUTORIDADES ACTUALES

CUIT/CUIL/CDI	APELLIDO	NOMBRE	CARGO	FECHA INICIO EN EL CARGO	DURACIÓN EN EL CARGO (EN MESES)
23062020504	CORIA	GILDA	PRESIDENTE	25/05/2009	
27111040015	BAREA	MIRTA ROSA	VICEPRESIDENTE	25/05/2009	
23109634794	Rodriguez	Juana Aidé	SECRETARIO	25/05/2009	
23268935134	PEREZ	ROXANA MARISEL	PROSECRETARIO	25/05/2009	
27059775966	TORRES	EMILIA DEL VALLE	TESORERO	25/05/2009	
27142853731	MEDINA	NICOLASA	PROTESORERO	25/05/2009	